

Strandvejen 29
8400 Ebeltoft

Hovedgaden 34, 1.
8410 Rønde

Vestre Ringgade 61
8200 Aarhus N

Tlf. 70 22 09 99
Fax 70 23 09 99
CVR-nr. 31 26 20 89
mail@kovsted.dk
www.kovsted.dk

Dyrlæge Susanne Boye ApS

Storkhøjvej 1, Dråby
8400 Ebeltoft

ÅRSRAPPORT
2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 27. 5. 2016


Dirigent

CVR-nr. 18 80 58 47

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Dyrlæge Susanne Boye ApS Storkhøjvej 1, Dråby 8400 Ebeltoft
	Telefon: 86 34 44 59
	E-mail: ebeltoftdyreklinik@mail.dk
	CVR-nr: 18 80 58 47
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Susanne Boye
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionsaktieselskab Strandvejen 29 8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er drift af dyrlægeklinik samt salg af dyreartikler.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -184.323. Resultatet vurderes ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af sin egenkapital, men ledelsen vurderer, at selskabet ved egen fremtidig indtjening kan reetablere egenkapitalen.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

1. januar - 31. december

Note	2015	2014
BRUTTOFORTJENESTE	825.368	866.590
1 Personaleomkostninger	-979.562	-867.714
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-63.968	-57.420
DRIFTSRESULTAT	-218.162	-58.544
Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-125.198
Andre finansielle indtægter	6.200	8.995
Andre finansielle omkostninger	-24.261	-15.780
RESULTAT FØR SKAT	-236.223	-190.527
Skat af årets resultat	51.900	15.337
ÅRETS RESULTAT	-184.323	-175.190
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-184.323	-175.190
DISPONERET I ALT	-184.323	-175.190

Balance 31. december
 AKTIVER

Note	2015	2014
2 Goodwill	11.000	18.000
Immaterielle anlægsaktiver	11.000	18.000
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	136.694	163.886
Materielle anlægsaktiver	136.694	163.886
Udskudt skatteaktiv	58.337	6.437
Deposita	56.250	56.250
Finansielle anlægsaktiver	114.587	62.687
ANLÆGSAKTIVER	262.281	244.573
Råvarer og hjælpematerialer	162.253	137.352
Varebeholdninger	162.253	137.352
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	94.113	110.442
Periodeafgrænsningsposter	13.008	12.972
Tilgodehavender	107.121	123.414
Likvide beholdninger	5.916	7.678
OMSÆTNINGSAKTIVER	275.290	268.444
AKTIVER	537.571	513.017

Balance 31. december

PASSIVER

Note	2015	2014
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	-415.219	-230.896
4 EGENKAPITAL	-215.219	-30.896
Kreditinstitutter	36.582	112.578
5 Langfristede gældsforpligtelser	36.582	112.578
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	40.000	50.000
Kreditinstitutter	106.145	89.383
Leverandører af varer og tjenesteydelser	101.174	102.338
Selskabsskat	0	0
Anden gæld	200.788	175.525
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	268.101	14.089
Kortfristede gældsforpligtelser	716.208	431.335
GÆLDSFORPLIGTELSE	752.790	543.913
PASSIVER	537.571	513.017
6 Eventualposter mv.		

Noter

	2015	2014
1 Personalemkostninger		
Lønninger	876.194	790.759
Pensioner	62.358	36.253
Andre omkostninger til social sikring	41.010	40.702
	<u>979.562</u>	<u>867.714</u>
2 Immaterielle anlægsaktiver		Goodwill
Kostpris 1. januar 2015		70.000
Årets tilgang		0
Afgang		0
		<u>70.000</u>
Kostpris 31. december 2015		70.000
Af-/nedskrivninger 1. januar 2015		-52.000
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver		0
Af-/nedskrivninger		-7.000
		<u>-59.000</u>
Af-/nedskrivninger 31. december 2015		-59.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015		<u>11.000</u>

Noter

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar
3 Materielle anlægsaktiver	
Kostpris 1. januar 2015	438.766
Årets tilgang	29.775
Afgang	0
Kostpris 31. december 2015	468.541
Af-/nedskrivninger 1. januar 2015	-274.880
Af-/nedskrivninger på afhændede aktiver	0
Af-/nedskrivninger	-56.967
Af-/nedskrivninger 31. december 2015	-331.847
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	136.694

	1/1 2015	Forslag til resultatdis- ponering	31/12 2015
4 Egenkapital			
Virksomhedskapital	200.000	0	200.000
Overført resultat	-230.896	-184.323	-415.219
	-30.896	-184.323	-215.219

	1/1 2015 Gæld i alt	31/12 2015 Gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
5 Langfristede gældsforpligtelser				
Kreditinstitutter	162.578	76.582	40.000	0
	162.578	76.582	40.000	0

Noter

6 Eventualposter mv.

Virksomheden har huslejeforpligtelser for t.kr. 68.